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Huittisten kaupunki
Tekninen lautakunta
tekninen@huittinen.fi

Viite: Lausuntopyyntönne 20.5.2021

Asia: Huittisten tori- ja paviljonkisuunnitelma

Huittisten kaupungin tekninen lautakunta on pyytänyt Satakunnan Museon 
lausuntoa Huittisten torisuunnitelmasta. 15.10.2020 päivätyn suunnitelman on 
laatinut Hila Arkkitehdit Turusta. Tarkoituksena on järjestellä torin ja sen 
parkkipaikan toimintoja uudelleen sekä rakentaa torille paviljonkimainen 
esiintymislava sekä sen ja kirkkopuiston välille lisäksi pergolarakenteita. Torialueen 
pintarakenteet, valaistus, kalusteet ja pyörätelineet hankitaan yhtenäisen 
suunnitelman mukaisesti. Torin muut rakennelmat (kesäkahvila ja jäätelökioski) 
olisivat siirrettäviä. 

Huittisten torialue on osa Huittisten kirkon ja sen ympäristön muodostamaa 
valtakunnallisesti merkittävää rakennettua ympäristöä 
(http://www.rky.fi/read/asp/r_kohde_det.aspx?KOHDE_ID=1486), joka on osoitettu 
mm. Satakunnan vaihemaakuntakaavassa 2 (tullut voimaan 1.7.2019). Toria ei 
kuitenkaan erikseen mainita alueen kohdekuvauksessa. Tori muodostaa 
siirtymävyöhykkeen modernisoituneen Lauttakylän keskustan ja kirkonympäristön 
välillä. Torialue rajautuu äskettäin uudistettuun Kirkkopuistoon ja torilla toteutettavat 
toimenpiteet näkyvät ja vaikuttavat kirkkopuistoon ja Huittisten alun perin 
keskiaikaisen harmaakivikirkon miljööseen. 

Huittisten keskustan ja sen lievealueiden osayleiskaavassa (tullut 
kokonaisuudessaan voimaan 24.9.2014) torialue on Keskustatoimintojen aluetta 
(C). Lisäksi valtakunnallisesti merkittävä rakennettu kulttuuriympäristö on osoitettu 
myös osayleiskaavassa. Voimassa olevassa asemakaavassa vuodelta 1977 torista 
ei ole mainintaa, vaan suunnittelualue on osoitettu pääosin pysäköimisalueeksi (LP) 
ja pieneltä osin osaksi Kirkkopuistoa (P).

Satakunnan Museo pitää Huittisten torisuunnitelmaa onnistuneena ja alueen 
nykytilaa (asfaltoitu kenttä) olennaisesti parantavana. Pergola, jonka yksi aukko on 
sijoitettu Kirkkopuiston pääpolun alkuun, rajaa ja samalla liittää kirkonympäristöä 
toriin. Esiintymislavana käytettävä, suurelta osin vaalea ja puurakenteinen paviljonki 
liittyy puiseen pergolarakenteeseen ja tullee istumaan hyvin sekä Kirkkopuiston että 
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torin ympäristöön. Museolla ei ole huomautettavaa suunnitelmasta sen paremmin 
rakennetun kulttuuriympäristön kuin arkeologisenkan perinnön osalta. 
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